Αθήνας), Β(γραφεία Βορείου Ελλάδος-Θεσσαλονίκη) και Δ(σπήλαιο και μουσείο Πετραλώνων 
Χαλκιδικής) της διακήρυξης, με την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει της τιμής ανά τμήμα, με προσφερόμενη τιμή: για το τμήμα Α(Γραφεία Αθήνας) 
τετρακόσια ένα ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (401,21€) μηνιαίως και συνολικά έως 9.629,13€ 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για το τμήμα Β(Γραφεία Θεσσαλονίκης) τετρακόσια 
ενενήντα επτά ευρώ και τριάντα ένα λεπτά (497,31€) μηνιαίως και συνολικά έως 11.935,49€ 

μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και για το τμήμα Δ(Σπήλαιο & Μουσείο Πετραλώνων 
Χαλκιδικής) τρείς χιλιάδες τριακόσια σαράντα έξι ευρώ και δέκα λεπτά (3.346,10€) μηνιαίως 
και συνολικά έως 80.306,45€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

5. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του Υπουργείου 
Πολιτισμού, οικονομικών ετών 2025-2026, του Φορέα 1022 του Ε.Φ.204.0000000 και 
Α.Λ.Ε.2420204001 «έξοδα υπηρεσιών καθαριότητας».

[...]

σύμβασης για τις υπηρεσίες καθαριότητας για τα τμήματα: Α(γραφεία Αθήνας), Β(γραφεία 
Βορείου Ελλάδος-Θεσσαλονίκη) και Δ(σπήλαιο και μουσείο Πετραλώνων Χαλκιδικής) της 
διακήρυξης, με την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής 
ανά τμήμα, με προσφερόμενη τιμή: για το τμήμα Α τετρακόσια ένα ευρώ και είκοσι ένα λεπτά 
(401,21€) μηνιαίως μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για το τμήμα Β τετρακόσια ενενήντα 
επτά ευρώ και τριάντα ένα λεπτά (497,31€) μηνιαίως μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και για 
το τμήμα Δ τρείς χιλιάδες τριακόσια σαράντα έξι ευρώ και δέκα λεπτά (3.346,10€) μηνιαίως 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

11. Κηρύσσουμε άγονο το τμήμα Γ που αφορά τις υπηρεσίες καθαριότητας του σπηλαίου και 
μουσείου Θεόπετρας Τρικάλων λόγω υπέρβασης της εκτιμώμενης αξίας που θέτει η 
διακήρυξη για το τμήμα αυτό και από τις δύο εταιρείες που υπέβαλαν προσφορά,